
令和4年3月3日

支出負担行為担当官
　九州森林管理局長　小島　孝文

工事種別 工事概要 入札方式

林道新設・改良の測量設計

3路線　延長 1,607m　幅員 3.6m

予定価格（税抜き） 契約年月日

15,570,000円 令和4年3月3日

契約金額（税抜き） 工事完成の時期

14,800,000円 令和4年9月

○予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号。以下「予決令」という。）第73条の規定に基づく競争参加資格

　別添「入札公告」のとおり

○競争に参加しようとした者の商号又は名称並びにそのうち競争に参加させなかった者の商号又は名称及びその者を参加させなかった理由

　別紙「競争参加資格確認結果書」（別添１）のとおり

○入札者の商号又は名称及び各入札者の各回の入札金額

　別紙「入札筆記書」（別添２）のとおり

○予定価格の作成に用いた積算価格についての内訳

　別添「調査費集計表」（別添３）のとおり

工事着手の時期

令和4年3月

工　　 事　　 名 施　工　場　所

林道測量設計業務（立谷37林道外２） 鹿児島県肝属郡肝付町外

令和3年度　九州森林管理局　測量・建設コンサルタント等業務契約状況

調査基準価格（税抜き） 契約相手方の商号又は名称及び住所

12,331,907円 熊本県熊本市西区池田2丁目1番58号    株式会社 森林テクニクス九州支店

建設コンサルタント
一般競争入札

（総合評価落札方式）



--

-

-

-

-

-

別添



- -

- -



-

-

-

-

-



-

-

-







（別添１）

業 務 名 ：   林道測量設計業務(立谷37林道外２）

公 告 日 ： 令和4年1月26日

熊本市東区保田窪本町６番１号

株式会社 森林総合技術コンサルタント

代表取締役　藤本 義浩

鹿児島市城南町８番２３号

一般社団法人 鹿児島県治山林道協会

代表理事会長　森山 裕

宮崎県都城市早水町３５４４番地４

近代技建株式会社

代表取締役　杉野 滋

熊本市西区池田２丁目１番58号

株式会社 森林テクニクス九州支店

支店長　辻本 文武

宮崎県日向市大字財光寺３７７番地１

株式会社アップス

代表取締役　山下　昭良

有

競争参加資格確認結果書

登録番号 資格確認申請者 資格の有無 審査の結果、資格無しとなった理由 備  考

有

U00179 有

U00350 有

U00088 有

U00181

競争参加資格確認通知期限日　：　令和4年2月14日

G10077



（別添２）



（別添３）

調査名 林道測量設計業務（立谷37林道外２）

番 号 区　　　　　　　分 数　量 単 位 単 価 金　　　額 備　　　　　　　　　考

1 設計・計画業務 3 式 - 8,390,000

2 測量業務 3 式 - 7,180,000

      計 15,570,000

消費税相当額 1,557,000 消費税率 = 10 %

      計 1,557,000

    合  計 17,127,000

備　考

 調　査　費　集　計　表     



No. 1

分類 金　　　額 備　　　　　　　　　　考

3

M 設計業務原価 計

O 端数整理額

8,390,000

設
計
業
務
・
計
画
作
成
等
業
務
価
格

B　労務人件費

調査費積算構成表

区　　　　　　　　分

設計・計画業務

L　　　細　　計

C　旅費交通費（乗込・引揚）

D　旅費交通費（打合せ旅費・現場旅費）

E　電子成果品作成費

H　その他経費

I　その他直接原価

J　　　細　　計

間接原価
K　その他原価

一般管理費等
N 一般管理費等

Q　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計

P　　　細　　計

設
計
業
務
･
計
画
作
成
等
業
務
原
価

直接原価

A　直接人件費

F　材　料　費

G　機械経費(電算使用料含む)



No. 2

分類 金　　　額 備　　　　　　　　　　考

4

G  電子成果品作成費

7,180,000

O　　細　　計

測
量
業
務
価
格

（
測
量
作
業
費

）

L　　細　　計

諸
経
費

P　　　　　　　　　　　計

測量費積算構成表

区　　　　　　　　分

N　端数整理額

測量業務

直
接
測
量
費

A　直接人件費

B　労　務　費

C　機械経費

D　材料費

E　旅費交通費（乗込・引揚）

F　旅費交通費（打合せ旅費・現場旅費）

H　その他経費

 I　その他直接測量費

J　精度管理費（技術管理費）

K　成果検定費（技術管理費）

M　諸経費



　　　　　　　明　　　　細　　　　表
　　　　　　

明細No 1 1.0 式 メインブロック名 鹿児島 森林管理署

工種 業務区分 3 メインブロックNo 65 事務所等
構造 割増率(%)

単価No 名　　称  規　　格 数　　量 単 位 単　価 金　　額 単　価 金　　額

2901 線形計画 自動車道2級、幅員3.6m 0.700 km
2902 踏査（外業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.700 km
2903 線形決定（外業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.700 km
2904 平面・縦断設計 自動車道2級、幅員3.6m 0.700 km
2905 横断設計 自動車道2級、幅員3.6m 0.700 km
2906 構造物設計 自動車道2級、幅員3.6m 0.700 km
2907 土工数量計算 自動車道2級、幅員3.6m 0.700 km
2908 構造物数量計算 自動車道2級、幅員3.6m 0.700 km
2909 照査 自動車道2級、幅員3.6m 0.700 km
2910 成果品(設計説明書) 自動車道2級、幅員3.6m 0.700 km
2911 協議・打合せ 自動車道2級、幅員3.6m 1.000 業務

計 1,240,059 1,139,606
備考 労務費金額 その他金額

100,453 0

大隅森林管理署
一車線林道設計（立谷37林道） 本署
自動車道2級、幅員3.6m 総　　　　　額 内直接人件費

備　　考



　　　　　　　明　　　　細　　　　表
　　　　　　

明細No 2 1.0 式 メインブロック名 鹿児島 森林管理署

工種 業務区分 3 メインブロックNo 65 事務所等
構造 割増率(%)

単価No 名　　称  規　　格 数　　量 単 位 単　価 金　　額 単　価 金　　額

2901 線形計画 自動車道2級、幅員3.6m 0.407 km
2902 踏査（外業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.407 km
2903 線形決定（外業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.407 km
2904 平面・縦断設計 自動車道2級、幅員3.6m 0.407 km
2905 横断設計 自動車道2級、幅員3.6m 0.407 km
2906 構造物設計 自動車道2級、幅員3.6m 0.407 km
2907 土工数量計算 自動車道2級、幅員3.6m 0.407 km
2908 構造物数量計算 自動車道2級、幅員3.6m 0.407 km
2909 照査 自動車道2級、幅員3.6m 0.407 km
2910 成果品(設計説明書) 自動車道2級、幅員3.6m 0.407 km
2913 一般構造物設計（重力式擁壁） 標準設計使用、1箇所 1.000 式

計 926,798 860,956
備考 労務費金額 その他金額

58,406 7,436

大隅森林管理署
一車線林道設計（山田平55林道） 本署
自動車道2級、幅員3.6m 総　　　　　額 内直接人件費

備　　考



　　　　　　　明　　　　細　　　　表
　　　　　　

明細No 3 1.0 式 メインブロック名 鹿児島 森林管理署

工種 業務区分 3 メインブロックNo 65 事務所等
構造 割増率(%)

単価No 名　　称  規　　格 数　　量 単 位 単　価 金　　額 単　価 金　　額

2901 線形計画 自動車道2級、幅員3.6m 0.500 km
2902 踏査（外業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.500 km
2903 線形決定（外業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.500 km
2904 平面・縦断設計 自動車道2級、幅員3.6m 0.500 km
2905 横断設計 自動車道2級、幅員3.6m 0.500 km
2906 構造物設計 自動車道2級、幅員3.6m 0.500 km
2907 土工数量計算 自動車道2級、幅員3.6m 0.500 km
2908 構造物数量計算 自動車道2級、幅員3.6m 0.500 km
2909 照査 自動車道2級、幅員3.6m 0.500 km
2910 成果品(設計説明書) 自動車道2級、幅員3.6m 0.500 km

計 672,613 600,861
備考 労務費金額 その他金額

71,752 0

大隅森林管理署
一車線林道設計（瓶台1118林道） 本署
自動車道2級、幅員3.6m 総　　　　　額 内直接人件費

備　　考



　　　　　　　明　　　　細　　　　表
　　　　　　

明細No 4 1.0 式 メインブロック名 鹿児島 森林管理署

工種 業務区分 4 メインブロックNo 65 事務所等
構造 割増率(%)

単価No 名　　称  規　　格 数　　量 単 位 単　価 金　　額 単　価 金　　額

3101 計画準備（内業） 自動車道2級、幅員3.6m 1.000 業務 *
3102 中心線測量（外業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.700 km
3103 中心線測量（内業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.700 km
3104 縦断測量（外業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.700 km
3105 縦断測量（内業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.700 km
3106 横断測量（外業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.700 km *
3107 横断測量（内業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.700 km *
3108 土質区分調査（外業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.700 km *
3109 構造物調査等（外業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.700 km *
3110 伐開（B） 自動車道2級、幅員3.6m 0.700 km *
3112 保安林作業許可 自動車道2級、幅員3.6m 0.500 km *
3114 用地幅杭設置測量 自動車道2級、幅員3.6m 0.700 km *

計 1,401,416 1,256,655
備考 労務費金額 その他金額

67,340 77,421

大隅森林管理署
一車線林道測量（立谷37林道） 本署
自動車道2級、幅員3.6m 総　　　　　額 内直接人件費

備　　考



　　　　　　　明　　　　細　　　　表
　　　　　　

明細No 5 1.0 式 メインブロック名 鹿児島 森林管理署

工種 業務区分 4 メインブロックNo 65 事務所等
構造 割増率(%)

単価No 名　　称  規　　格 数　　量 単 位 単　価 金　　額 単　価 金　　額

3101 計画準備（内業） 自動車道2級、幅員3.6m 1.000 業務 *
3102 中心線測量（外業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.407 km
3103 中心線測量（内業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.407 km
3104 縦断測量（外業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.407 km
3105 縦断測量（内業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.407 km
3106 横断測量（外業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.407 km *
3107 横断測量（内業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.407 km *
3108 土質区分調査（外業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.407 km *
3109 構造物調査等（外業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.407 km *
3110 伐開（B） 自動車道2級、幅員3.6m 0.400 km *
3112 保安林作業許可 自動車道2級、幅員3.6m 0.400 km *
3114 用地幅杭設置測量 自動車道2級、幅員3.6m 0.407 km *

計 875,530 776,649
備考 労務費金額 その他金額

53,872 45,009

大隅森林管理署
一車線林道測量（山田平55林道） 本署
自動車道2級、幅員3.6m 総　　　　　額 内直接人件費

備　　考



　　　　　　　明　　　　細　　　　表
　　　　　　

明細No 6 1.0 式 メインブロック名 鹿児島 森林管理署

工種 業務区分 4 メインブロックNo 65 事務所等
構造 割増率(%)

単価No 名　　称  規　　格 数　　量 単 位 単　価 金　　額 単　価 金　　額

3101 計画準備（内業） 自動車道2級、幅員3.6m 1.000 業務 *
3102 中心線測量（外業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.500 km
3103 中心線測量（内業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.500 km
3104 縦断測量（外業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.500 km
3105 縦断測量（内業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.500 km
3106 横断測量（外業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.500 km *
3107 横断測量（内業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.500 km *
3108 土質区分調査（外業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.500 km *
3109 構造物調査等（外業） 自動車道2級、幅員3.6m 0.500 km *
3110 伐開（B） 自動車道2級、幅員3.6m 0.500 km *
3112 保安林作業許可 自動車道2級、幅員3.6m 0.500 km *
3114 用地幅杭設置測量 自動車道2級、幅員3.6m 0.500 km *

計 1,059,364 936,721
備考 労務費金額 その他金額

67,340 55,303

大隅森林管理署
一車線林道測量（瓶台1118林道） 本署
自動車道2級、幅員3.6m 総　　　　　額 内直接人件費

備　　考



1 2 3 4 5 6 10 11 12 15 16 17 18 19 20

技師長 主任技師 技師A 技師B 技師C 技術員 調査技師  主任調査員 調査員  測量主任技師  測量技師  測量技師補  測量助手  測量補助員  測量船操縦士

一般調査業務 A  外業日数 0.000 0.000 0.000
B  移動日の日当
C  日当単価 税補正額
D  日当 B*C
E　移動日数
F　技術者賃金
G　乗込引揚費 E*F
H　算定宿泊日数 対象日数 0
I　宿泊料 税補正額
J　宿泊費 H*I
K　乗込引揚旅費額 D+G+J 0 0 0
L　普通旅費 FALSE 採用旅費額 0

解析等調査業務 A  外業日数 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
B  移動日の日当
C  日当単価 税補正額
D  日当 B*C
E　移動日数
F　技術者賃金
G　乗込引揚費 E*F
H　算定宿泊日数 対象日数 0
I　宿泊料 税補正額
J　宿泊費 H*I
K　乗込引揚旅費額 D+G+J 0 0 0
L　普通旅費 FALSE 採用旅費額 0

設計・計画業務 A  外業日数 0.000 0.803 1.109 1.494 1.318 1.447
B  移動日の日当 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
C  日当単価 税補正額 2,363 2,000 2,000 2,000 1,545
D  日当 B*C 2,363 2,000 2,000 2,000 1,545
E　移動日数 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25
F　技術者賃金 57,400 51,200 40,600 32,800 29,000
G　乗込引揚費 E*F 71,750 64,000 50,750 41,000 36,250
H　算定宿泊日数 2 2 2 2 2 対象日数 2
I　宿泊料 税補正額 10,727 8,909 8,909 8,909 7,090
J　宿泊費 H*I 21,454 17,818 17,818 17,818 14,180
K　乗込引揚旅費額 D+G+J 95,567 83,818 70,568 60,818 51,975 362,746 7,879 370,625
L　普通旅費 TRUE 採用旅費額 370,625

測量業務 A  外業日数 0.000 8.678 15.901 17.678 30.181 0.000
B  移動日の日当 1.0 1.0 1.0 1.0
C  日当単価 税補正額 2,000 1,545 1,545 1,545
D  日当 B*C 2,000 1,545 1,545 1,545
E　移動日数 1.25 1.25 1.25 1.25
F　技術者賃金 40,000 30,700 29,600 24,200
G　乗込引揚費 E*F 50,000 38,375 37,000 30,250
H　算定宿泊日数 2 2 2 2 対象日数 2
I　宿泊料 税補正額 8,909 7,090 7,090 7,090
J　宿泊費 H*I 17,818 14,180 14,180 14,180
K　乗込引揚旅費額 D+G+J 69,818 54,100 52,725 45,975 222,618 7,879 230,497
L　普通旅費 FALSE 採用旅費額 0
「乗込引揚・現場運行交通費計算書」（現場運行交通費　Ⅰ　参照) 交通費 7,879
旅費区分 宿泊 乗込・引揚は、最大のパーティーのみ積算しそのパーティが他業務も兼務するものとする。 
宿泊料 乙地方 「注」　交通費は、最大となる技技術者の算定宿泊日数で計上することとした。
移動日の日当 1.0 日（0.5日単位)
移動日数 1.25 日（0.25日単位)
算定宿泊日数 2

乗　込　引　揚　旅　費　計　算　書

工    種 項　　目 摘　　　　要 乗込旅費計 交通費 合計

備　　考



1 2 3 4 5 6 10 11 12 15 16 17 18 19 20

技師長 主任技師 技師A 技師B 技師C 技術員 調査技師
主任

調査員
調査員 測量主任技師 測量技師 測量技師補 測量助手 測量補助員 測量船操縦士

設計業務 A 交通費(往復)※公共 0 0 0 宿泊
B 移動日の日当 1 1 1 乙地方
C 日当単価 税補正額 2,363 2,000 2,000
D 日当 B*C 2,363 2,000 2,000
E 移動日数(往復) 0.5 0.5 0.5
F 技術者賃金 57,400 51,200 40,600
G 乗込引揚費 E*F 28,700 25,600 20,300
H 宿泊料 税補正額 10,727 8,909 8,909
J 普通旅費 A+D+G+H 41,790 36,509 31,209
K 滞在日数 0 0 0
L 日当単価(0.5日分) 税補正額 1,181 1,000 1,000
M 宿泊費単価 税補正額 8,354 8,354 8,354
N 滞在日額旅費 (L+M)*K 0 0 0

1 1 1
(J+N)*O 41,790 36,509 31,209 109,508 11,804 121,312

設計業務 A 交通費(往復)※公共 0 0 0 宿泊
B 移動日の日当 1 1 1 乙地方
C 日当単価 税補正額 2,363 2,000 2,000
D 日当 B*C 2,363 2,000 2,000
E 移動日数(往復) 0.5 0.5 0.5
F 技術者賃金 57,400 51,200 40,600
G 乗込引揚費 E*F 28,700 25,600 20,300
H 宿泊料 税補正額 10,727 8,909 8,909
J 普通旅費 A+D+G+H 41,790 36,509 31,209
K 滞在日数 0 0 0
L 日当単価(0.5日分) 税補正額 1,181 1,000 1,000
M 宿泊費単価 税補正額 8,354 8,354 8,354
N 滞在日額旅費 (L+M)*K 0 0 0

2 2 2
(J+N)*O 83,580 73,018 62,418 219,016 23,608 242,624

設計業務 A 交通費(往復)※公共 0 0 0 宿泊
B 移動日の日当 1 1 1 乙地方
C 日当単価 税補正額 2,363 2,000 2,000
D 日当 B*C 2,363 2,000 2,000
E 移動日数(往復) 0.5 0.5 0.5
F 技術者賃金 57,400 51,200 40,600
G 乗込引揚費 E*F 28,700 25,600 20,300
H 宿泊料 税補正額 10,727 8,909 8,909
J 普通旅費 A+D+G+H 41,790 36,509 31,209
K 滞在日数 0 0 0
L 日当単価(0.5日分) 税補正額 1,181 1,000 1,000
M 宿泊費単価 税補正額 8,354 8,354 8,354
N 滞在日額旅費 (L+M)*K 0 0 0

1 1 1
(J+N)*O 41,790 36,509 31,209 109,508 11,804 121,312

普
通
旅
費

打
合
せ
旅
費

O打合せ回数
P 旅費交通費合計

普
通
旅
費

滞
在
日
額
旅
費

滞
在
日
額
旅
費

O打合せ回数
P 旅費交通費合計

O打合せ回数
P 旅費交通費合計

普
通
旅
費

滞
在
日
額
旅
費

打 合 せ 協 議 旅 費 計 算 書

工    種 項　　目 摘　　　　要 旅費計(税抜） 合計ライトバン(税抜）



備　　考



現場運行旅費計算書（瓶台1118林道）

1 2 3 4 5 6 10 11 12 15 16 17 18 19 20

技師長 主任技師 技師A 技師B 技師C 技術員 調査技師  主任調査員 調査員  測量主任技師  測量技師  測量技師補  測量助手  測量補助員  測量船操縦士

一般調査業務 A 外業日数 0.000 0.000 0.000
B 休日補正後 5日を超える場合にA*R
C 滞在日数 B (切上) 対象日数 0 0
D 宿泊費単価 税補正額 １日当たり 0 0
E 滞在日額旅費 C*D 0 0 0 0

解析等調査業務 A 外業日数 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
B 休日補正後 5日を超える場合にA*R
C 滞在日数 B (切上) 対象日数 0 0
D 宿泊費単価 税補正額 １日当たり 0 0
E 滞在日額旅費 C*D 0 0 0 0

設計・計画業務 A 外業日数 0.000 0.250 0.345 0.465 0.410 0.450
B 休日補正後 5日を超える場合にA*R 0.250 0.345 0.465 0.410 0.450
C 滞在日数 B (切上) 1 1 1 1 1 対象日数 0 1
D 宿泊費単価 税補正額 8,354 8,354 8,354 8,354 6,736 １日当たり 0 0
E 滞在日額旅費 C*D 8,354 8,354 8,354 8,354 6,736 40,152 0 0 40,152

測量業務 A 外業日数 0.000 2.700 4.950 5.500 9.400 0.000
B 休日補正後 5日を超える場合にA*R 2.700 4.950 7.480 12.784
C 滞在日数 B (切上) 3 5 8 13 対象日数 13
D 宿泊費単価 税補正額 8,354 6,736 6,736 6,736 １日当たり 0
E 滞在日額旅費 C*D 25,062 33,680 53,888 87,568 200,198 0 200,198
採用宿泊費単価 税補正額 8,354 8,354 8,354 8,354 6,736 8,354 6,736 6,736 6,736
滞在日数計 1 1 1 1 1 3 5 8 13
「乗込引揚・現場運行交通費計算書」（現場運行交通費　Ⅱ-1　参照)ライトバン経費 870

備　　考 「乗込引揚・現場運行交通費計算書」（現場運行交通費　Ⅱ-1　参照)高速料金 0 「注」　ライトバン、高速料金は、最大となる技技術者の滞在日数で計上することとした。
旅費区分 宿泊
休日補正 (R)  ( 1.00 or 1.36 ) 1.36 滞在日数が５日を超える場合、休日補正 (R) で滞在日数を補正

工    種 項　　目 摘　　　　要 現場旅費計 ライトバン経費 高速料金 合計



現場運行旅費計算書（立谷37林道）

1 2 3 4 5 6 10 11 12 15 16 17 18 19 20

技師長 主任技師 技師A 技師B 技師C 技術員 調査技師  主任調査員 調査員  測量主任技師  測量技師  測量技師補  測量助手  測量補助員  測量船操縦士

一般調査業務 A 外業日数 0.000 0.000 0.000
B 休日補正後 A*R
C 滞在日数 B (切上) 対象日数 0 0
D 宿泊費単価 税補正額 １日当たり 0 0
E 滞在日額旅費 C*D 0 0 0 0

解析等調査業務 A 外業日数 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
B 休日補正後 A*R
C 滞在日数 B (切上) 対象日数 0 0
D 宿泊費単価 税補正額 １日当たり 0 0
E 滞在日額旅費 C*D 0 0 0 0

設計・計画業務 A 外業日数 0.000 0.350 0.483 0.651 0.574 0.630
B 休日補正後 A*R 0.350 0.483 0.651 0.574 0.630
C 滞在日数 B (切上) 1 1 1 1 1 対象日数 0 1
D 宿泊費単価 税補正額 8,354 8,354 8,354 8,354 6,736 １日当たり 0 0
E 滞在日額旅費 C*D 8,354 8,354 8,354 8,354 6,736 40,152 0 0 40,152

測量業務 A 外業日数 0.000 3.780 6.930 7.700 13.160 0.000
B 休日補正後 A*R 3.780 9.425 10.472 17.898
C 滞在日数 B (切上) 4 10 11 18 対象日数 18
D 宿泊費単価 税補正額 8,354 6,736 6,736 6,736 １日当たり 0
E 滞在日額旅費 C*D 33,416 67,360 74,096 121,248 296,120 0 296,120
採用宿泊費単価 税補正額 8,354 8,354 8,354 8,354 6,736 8,354 6,736 6,736 6,736
滞在日数計 1 1 1 1 1 4 10 11 18
「乗込引揚・現場運行交通費計算書」（現場運行交通費　Ⅱ-2　参照)ライトバン経費 870

備　　考 高速料金 0 「注」　ライトバン、高速料金は、最大となる技技術者の滞在日数で計上することとした。
旅費区分 宿泊
休日補正 1.36 対象日数は、この係数で補正

高速料金工    種 ライトバン経費 合計項　　目 摘　　　　要 現場旅費計



現場運行旅費計算書（山田平55林道）

1 2 3 4 5 6 10 11 12 15 16 17 18 19 20

技師長 主任技師 技師A 技師B 技師C 技術員 調査技師  主任調査員 調査員  測量主任技師  測量技師  測量技師補  測量助手  測量補助員  測量船操縦士

一般調査業務 A 外業日数 0.000 0.000 0.000
B 休日補正後 A*R
C 滞在日数 B (切上) 対象日数 0 0
D 宿泊費単価 税補正額 １日当たり 0 0
E 滞在日額旅費 C*D 0 0 0 0

解析等調査業務 A 外業日数 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
B 休日補正後 A*R
C 滞在日数 B (切上) 対象日数 0 0
D 宿泊費単価 税補正額 １日当たり 0 0
E 滞在日額旅費 C*D 0 0 0 0

設計・計画業務 A 外業日数 0.000 0.203 0.281 0.378 0.334 0.367
B 休日補正後 A*R 0.203 0.281 0.378 0.334 0.367
C 滞在日数 B (切上) 1 1 1 1 1 対象日数 0 1
D 宿泊費単価 税補正額 8,354 8,354 8,354 8,354 6,736 １日当たり 0 0
E 滞在日額旅費 C*D 8,354 8,354 8,354 8,354 6,736 40,152 0 0 40,152

測量業務 A 外業日数 0.000 2.198 4.021 4.478 7.621 0.000
B 休日補正後 A*R 2.198 4.021 4.478 10.365
C 滞在日数 B (切上) 3 5 5 11 対象日数 11
D 宿泊費単価 税補正額 8,354 6,736 6,736 6,736 １日当たり 0
E 滞在日額旅費 C*D 25,062 33,680 33,680 74,096 166,518 0 166,518
採用宿泊費単価 税補正額 8,354 8,354 8,354 8,354 6,736 8,354 6,736 6,736 6,736
滞在日数計 1 1 1 1 1 3 5 5 11
「乗込引揚・現場運行交通費計算書」（現場運行交通費　Ⅱ-3　参照)ライトバン経費 870

備　　考 「乗込引揚・現場運行交通費計算書」（現場運行交通費　Ⅱ-3　参照)高速料金 0 「注」　ライトバン、高速料金は、最大となる技技術者の滞在日数で計上することとした。
旅費区分 宿泊
休日補正 1.36 対象日数は、この係数で補正

高速料金ライトバン経費 合計摘　　　　要 現場旅費計工    種 項　　目


